CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

PORTARIA     Nº     06/2024     -         GD/CCP

Súmula:  Substitui  membro  da
Comissão de Extensão  do CCP.

A Diretora Geral do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual

do Norte do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  em atendimento ao

Processo 21.758.813-8, do Centro de Letras, Comunicação e Artes – CLCA,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, retroativo a 1º.de março de 2024, o Professor Fábio Henrique

Rosa  Senefonte,  em  substituição  à  Professora  Maria  Aparecida  de  Fátima

Miguel, como membro da Comissão de Extensão do CCP, vinculado ao Centro

de Letras Comunicação e Artes.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cornélio Procópio, 13 de março de 2024.

     (assinado no original)
Profa. Dra. VANDERLÉIA DA SILVA OLIVEIRA

Diretora Geral do Campus Cornélio Procópio-UENP

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008
Campus Cornélio Procópio – Campus Universitário – PR 160 – KM 0 – CP 86300-000 – Cornélio Procópio/PR – –

Fone 43 3520-1770 - https://uenp.edu.br/ccp

	PORTARIA Nº 06/2024 - GD/CCP
	RESOLVE:
	Profa. Dra. VANDERLÉIA DA SILVA OLIVEIRA